
 

 

 
Marts 2025                                           latviski           

Nepadodies! 
______________________________________ 

Stāsti citiem par cerību, kas tevi piepilda! 
                        (sal. 1 Petr 3,15) 

 
         

 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  m.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

     Dārgie go4peace draugi,  
 

Šajā Svētajā gadā, kurā pāvests Francisks aicina mūs būt cerības svētceļniekiem, 
Marakēlija no Albānijas martā dalās ar jums "spēcīgā cerības mirklī" no savas dzīves: 
 

"Pirms dažiem mēnešiem es kārtoju rakstisku eksāmenu. Es biju pārliecināta, ka 
saņemšu labu vērtējumu. Bet, kad pienāca rezultāts, tas bija pavisam citāds. Es biju cietusi 
neveiksmi, un tas man bija īsts šoks. 
 

Es domāju, ko tagad darīt. Es uzrakstīju profesoram, ar kuru es kā cilvēks cīnos. Viņš 
man piedāvāja tikšanos. 

 
Kad mēs satikāmies, mana pieredze par viņu ļoti atšķīrās no lekciju pieredzes. Viņš bija 

ļoti jauks un atvērts. Mēs pārrunājām eksāmenu, un viņš man vēlreiz uzdeva dažus jautājumus, 
lai pārbaudītu, cik daudz es esmu iemācījusies un sapratusi. Pēc tam viņš teica, ka esmu 
nokārtojusi eksāmenu, un piebilda: "Tagad jums ir jāsmaida! Es biju tik laimīga." 
 

Martā vienosimies ar Marakēliju šajā moto: Nepadodies! 
 

go4peace komandai   Meinolf Wacker 
 
 
______________   
P.S.: Dalieties ar savu pieredzi go4peace aplikācijā sadaļā „Atklāt & rakstīt“. 
 


